Mẫu số 03

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
Phương án sản xuất kinh doanh
Kính gửi: ………………………………………..

Họ và tên chủ trang trại:.........................................................… … Nam/Nữ:

Chứng minh nhân dân / Hộ chiếu / Thẻ căn cước công dân số...................
ngày cấp............ /...... /.............. Nơi cấp:............................................................

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú:..............................................................

Chỗ ở hiện tại:.................................................................................................

Tôi tự dự kiến phương án sản xuất kinh doanh để đạt tiêu chí kinh tế trang trại với các thông tin như sau:

1. Địa chỉ trang trại:.......................................................................................

2. Điện thoại.................................................. Email (nếu có) ..........................

3. Loại trang trại:..............................................................................................

4. Tên các sản phẩm chính của trang trại: .......................................................

5. Tổng vốn đầu tư sản xuất kinh doanh (Bao gồm vốn đầu tư xây dựng (bao gồm giá trị đất, hoặc tiền thuê đất) và vốn thực hiện kinh doanh) .............................

6. Diện tích đất sản xuất của trang rại:..............................................................

7. Số lao động thường xuyên của trang trại: ...............................................

8. Dự kiến các chỉ tiêu sản xuất, kinh doanh của trang trại và ước sản lượng thu được/năm:

9. Phương án huy động và sử dụng vốn

10. Phương án về doanh thu, chi phí, lợi nhuận trong 03 năm đầu

11. Phương án tài chính khác

Tôi cam kết và chịu trách nhiệm hoàn toàn trước pháp luật về tính hợp pháp, chính xác, trung thực của nội dung kê khai trên./.
	 Xác nhận của UBND cấp xã
	…….., ngày….tháng…..năm…..
Chủ trang trại
(Ký, ghi rõ họ tên)